EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

COM REMUNERAÇÃO N°. 001/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Rubemar Paulinho Salbego, Prefeito Municipal de São
Francisco de Assis, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
do Município.

FAZ SABER que está publicada a homologação do resultado

final do processo seletivo, após recurso e desempate referente ao processo
simplificado para contratação de estagiários com remuneração, aberto através do
edital de abertura nº 001/2018.

I – Homologa o resultado final de acordo com a ordem

decrescente de classificação, de acordo com o curso, consta abaixo relacionado:

ENSINO SUPERIOR ADMINISTRAÇÃO

ORDEM NOME NOTA

1 Thiago A. de Lima 7

2 Muriel Veiga 3

   ANÁLISE E DESENVOLVIMENTOM DE SISTEMAS

ORDEM NOME NOTA

1 Gian Luca Motta 11

2 Rossani Ribeiro 8

   AGRONOMIA

ORDEM NOME NOTA

1 Adriana Pilar 10

2 Felipe Dorneles 9

3 Vitor Muller Mazui 8

4 Ari Luiz Ramos Soares 8

5 Larissa Trombini 8

6 Alana Correia 7

7 Priscila Erbice Olin 7

8 Dieckson Lanzanova 6

9 Raquel Medina 5

APE

ORDEM NOME NOTA

1 Angélica Nunes 12

2 Andriele Soares 9

3 Catiuscia Gonsalves Dorneles  8

4 Daili Leite dos Santos 8

   ARQUITETURA E URBANISMO

ORDEM NOME NOTA

1 Lauren Muller 13

2 Vinicius Minussi 13

3 Gabrieli Loureiro 12

4 Franciele Sales 8

5 Muniz Pituco 8

   CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ORDEM NOME NOTA

1 Kassia Silveira 7

   CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ORDEM NOME NOTA

1 Gustavo Gonçalves 13

2 Kener Haigert 7

   DIREITO

ORDEM NOME CURSO

1 Eliakin Escalante 16

2 Brenda Estivalet 14

3 Douglas Minuzzi 14

4 Geandra de Melo 13

5 Hellen dos Santos 13

6 Layssen Dal Soto 13

7 Patricia Bianchini 13

8 Leticia Erbice 12

9 Karina Borges 12

10 Ana Carolina 11

11 Caroline Boneli 11

12 Jesus Felipe 10

13 Dienifer Teixeira 9

14 Daniela Lunardi 7

   EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM NOME CURSO

1 Artur Bastos 12

2 Bruce Carneiro 10

3 Vitória Siqueira 10

4 Jéssica de Moura 9

5 Samuel Lamberti 9

6 Fabieli Cogo Torres 9

7 Gabrieli Deprá da Rosa 8

8 Gabriel Belaguardo 7

9 Mateus Veneroso 6

10 Taune Fabiano 5

11 Claudia Nicola 5

   ENFERMAGEM

ORDEM NOME CURSO

1 Dienifer Castilhos 13

2 Liane Machado 12

3 Bianca Brum 9

4 Joane Beatriz 7

5 Simone Lima 7

  ENSINO MÉDIO

ORDEM NOME CURSO

1 Andrei Rodrigues 12

2 Amanda Muller 11

3 Gabrieli da Silva 11

4 Igor Fernando 11

5 Samara Kaffer 11

6 Giovana de Souza Pereira 10

7 Jassana Maier 10

8 Monique de Almeida 10

9 Carolaine Natalia 9

10 Samani Boneli 9

11 Tauan Salcedo 9

12 Gabriel Soares Gonçalves 9

13
Thaís Cristine da Silveira da
Silva

8

14 Barbara Pimenta 8

15 Débora Veiga 8

16 Mikaeli do Canto 8

17 Taison Salcedo 8

18 Thauane Cortes 8

19 Wesley Correia 8

20 Otávio Figheira Machado 7

21 Adrian Paz 7

22 Alisson Alexandre 7

23 Francieli da Silva Rozer 7

24 Jader dos Santos 7

25 Joey Felix 7

26 Lorrana Macedo 7

27 Angélica Pedroso 5

28 Laiane Correa 5

29 Nathalia Moraes 4

20 Camila Barbo da Hora 4

31 Livia Moreira 3

 FARMÁCIA

ORDEM NOME CURSO

1 Amanda Bem 15

   GESTÃO PÚBLICA

ORDEM NOME CURSO

1 Lauren de Carvalho 8

   JORNALISMO

ORDEM NOME CURSO

1 Alisson Gindri 10

   MAGISTÉRIO

ORDEM NOME CURSO

1 Darlon da Rosa Prestes 9

2 Maria Zilla 7

MATEMÁTICA

ORDEM NOME CURSO

1 Érico Francisco 8

   PEDAGOGIA

ORDEM NOME CURSO

1 Ana Luiza da Silva Pires 8

2 Lucas Busnello 8

3 Camila Flores Correia 7

   PSICOLOGIA

ORDEM NOME CURSO

1 Anderson Paz 15

2 Pamela Capisani 14

3 Alda Julia 11

4 Shendria Haigert 11

5 Camila Piani Ramos 10

6 Maiele Martins de Freitas 9

7 Sheila Gonçalves 9

   SERVIÇO SOCIAL

ORDEM NOME CURSO

1 Cristie Marim Bardim 10

   TÉCNICO EM ALIMENTOS

ORDEM NOME CURSO

1 Andrieli Tolfo 6

   TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORDEM NOME CURSO

1 Laurine Cavalli Correa 12

2 Amanda Bacelar 9

3 Rovane Sabrina Gomes 9

4 Vitória de Menezes 9

5 Vitória Gomes 8

6 Láércio da Silva 7

7 Francieli Sales Bordinhão 7

TÉCNICO EM FARMÁCIA

ORDEM NOME CURSO

1 Tatiana Dichetti 10

   TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA

ORDEM NOME CURSO

1 Larissa Gonçalves 12

2 Lucinéia Martins 11

3 Larissa dos Santos 7

   TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ORDEM NOME CURSO

1 Emily 11

2 Vitor Matheus Rodrigues Brum 11

3 Alison James 10

São Francisco de Assis, em 1º de outubro de 2018.

Rubemar Paulinho Salbego

 Prefeito Municipal